praeece rogemus 48, 2; non possunt aliquid operari 50, 9; non posse laborare 50, 30; cum quo opere possint... migrare 50, 31; cum quo non possint... migrare 50, 33; de quo possint Domino displicere 50, 49; discere nolunt aut non possunt 50, 72; qui... discere nolunt et non possunt 50, 76; non posse... refrenare 53, 9; non posse... promereri 53, 10; non posse... uoluntariae pertransire 53, 53; quae cruda possunt portari 60, 2; non posse contingere 62, 4; quod uix possunt... accipere 69, 2; si stare non potest 69, 10; proclamat se non posse... iudicetur non posse 69, 17; utrumque non posse iustitiae conuenit 69, 18; si... ad laborandum non possumus... ad manducandum... non posse debemus 69, 19; proclamat se non posse... ipsud non posse... ad manducandum... posse 69, 21; quod... possunt... agnoscatur... non posse 69, 23; quare... non posse permittat... posse permittat? 69, 24; sufferre non possunt 69, 25; accipere non possunt 77, 4; non possunt laborare 78, 25; interrogans... quid potuerint turpiter cogitare 80, 3; quod... possit... emendare 80, 6; fraus Deo fieri non potest 82, 22; quod poterant ab aliis cogi 83, 13; quanti... distrahi potest 85, 2; ne otio possit... uacare 85, 7; ut... non possit facere 85, 11; sequi non possunt 86, 11; non potest meus esse discipulus 86, 17; uita... seruari non potest 86, 18; non forte eum posse... conseruare 87, 2; posse se... obaudire 87, 3; quae... possint... deseruire 87, 19; posse fideliter permanere 87, 30; quod... non potuit adimplere 87, 54; quid... digne possumus... sustinere? 90, 13; nos poterit obscurare 90, 18; posse nos coronare 90, 56; sciat sibi posse negari... audiat sibi posse inponi 90, 62; non potest esse... discipulus 90, 65; cum... nullis... potuerit uinculis retineri* 90, 84; cum inuenire... non potuit 90, 87; quia... restitui non possunt 90, 92; sequi... non potest 91, 12; non potest duobus dominis seruire 91, 13; non potest... esse discipulus 91, 15; sequi Christum non potest 91, 16; intrare posse 91, 20; nec sequi Deum potest... nec amare poterit Deum 91, 23; ut... possitis esse solliciti 91, 30; cum... non potueritis inuenire 91, 32; non posse... permanere, ...tota facilitate... posse discedere 91, 34; quomodo... poterit iuste contendere? 92, 23; quomodo... poterit... emendare? 92, 30; quomodo... poterit... regere qui... non potuerit emendare? 92, 31; dignus non poterit esse magister 92, 32; elegi se posse... confidat 92, 40; ut... possint... proficere 92, 43; ut... non possit... disperare 92, 45; nec... possit... gaudere 92, 46; posse consentire Deum et abbatem 92, 50; non potest abscondi ciuitas 92, 59; qui... non possit adimplere 92, 65; quantum potes 93, 23; ut... possim... exponere 93, 41; se posse consistere 93, 70; ut... possit... inueniri 94, 1; quis superior... poterit inueniri 94, 8; quod possunt... implere 95, 6; in quod possunt... adiutent 95, 8.